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

Siste 5 år: 
- Bygd hagestue. Firma: Sanco Holding AS / Eidsvoll Mur og Flis / Sigvartsen Elektro AS Eidsvoll.
- Nytt kjøkken fra IKEA: Egeninnsats.
- Varmepumpe 1. og 2. etg. Firma: Flatmo inneklima Eidsvoll.
- Ny verandadør. Firma: Sanco Holding AS.
- Skiftet ventil på Ctc bereder og servantbatteri på toalett 2. etg. Firma: Rørlegger Knut Stubergh, Eidsvoll.
- Bygd kjøkkensofa. Firma: Møbelsnekker Krestensrud innredning, Feiring Eidsvoll.
- Rapport feier 5/6-24: Øvre Romerike Brann og Redning: Ingen avvik eller feil.
- Nytt sluk og avløpsrør montert i kjeller i slutten av september 2024 utført av Rørlegger Knut Stubergh, Eidsvoll.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom 
Oktober 2023 og Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram til ny versjon utgis. Dette til tross for at 
standarden er trukket tilbake juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1.etasje 120 6 120

2.etasje 100 93 7

Loftetasje 38 23 15

SUM BYGNING 258 0 0 6 236 22

SUM BRA 258

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Dobbel garasje med arbeidsrom og 125 125

Stabbur 31 31

Stall 64 64

Hagestue 26 39 26

SUM BYGNING 246 0 39 0 246

SUM BRA 246

BRA-i:

258m2
1.etasje: Entre/gang med trapp, toalettrom, kjøkken, spisestue, stue 1 og stue 2. 
2.etasje: Gang med trapp, soverom 1, omklednings garderobe 1, soverom 2, stue, soverom 3, omklednings garderobe 2, bad og 
toalettrom. 
Loftetasje: Gang med trapp, innredet rom og uinnredet rom. 

BRA-e:

246m2. 
Dobbel garasje med arbeidsrom og lagerplass.
Stabbur 1.etasje, 2 stk boder og loftetasje med innredet rom.
Stall.
Hagestue. 
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MERKNADER OM AREAL:
01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal- og volumberegninger av bygg og boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om 
endringen på nettsiden til Standard Norge. https://standard.no/nyheter/ny-utgave-av-standarden-for-areal- og volumberegningeravbygg/. 
I en overgangsperiode vil det bli oppført i rapporten BRA-i, BRA-e, BRA-b, Sum BRA, TBA, P-rom og S-rom.

BRA-i: 258m2
1.etasje: Entre/gang med trapp, toalettrom, kjøkken, spisestue, stue 1 og stue 2. 
2.etasje: Gang med trapp, soverom 1, omklednings garderobe 1, soverom 2, stue, soverom 3, omklednings garderobe 2, bad og 
toalettrom. 
Loftetasje: Gang med trapp, innredet rom og uinnredet rom. 

BRA-e: 246m2. 
Dobbel garasje med arbeidsrom og lagerplass 125m2.
Stabbur 1.etasje 2 stk boder 18m2 og loftetasje med innredet rom 13m2. 
Stall 64m2. 
Hagestue 26m2. 

BRA-b: 0m2.

Sum BRA: 504m2.
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